

Image-Link ApS
Balticagade 7, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 67 97 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Ann-Berit Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Image-Link ApS
Balticagade 7
8000 Aarhus C

Telefon: 86 12 10 77
Telefax: 86 12 00 75
Hjemmeside: www.image-link.dk

CVR-nr.: 28 67 97 26
Stiftet: 6. april 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Ann-Berit Nielsen
Stine Sarah Spannow

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. november 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion, køb og salg m.v. af tekstiler og reklameartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296.060 kr. mod 1.388.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.501 kr. mod 146.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.296.060	1.388.558
1 Personaleomkostninger	-1.019.799	-1.128.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.980	-39.206
Driftsresultat	229.281	220.521
Andre finansielle indtægter	1.050	80
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.604	-27.435
Resultat før skat	195.727	193.166
3 Skat af årets resultat	-45.226	-46.286
Årets resultat	150.501	146.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.501	280.254
Disponeret fra overført resultat	0	-133.374
Disponeret i alt	150.501	146.880

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.893	87.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.893</u>	<u>87.100</u>
5 Huslejedepositum	20.430	20.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.430</u>	<u>20.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.323</u>	<u>107.530</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.190	0
Forudbetalinger for varer	118.199	80.514
Varebeholdninger i alt	<u>126.389</u>	<u>80.514</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.652	107.305
Andre tilgodehavender	117.312	26.262
Periodeafgrænsningsposter	0	6.698
Tilgodehavender i alt	<u>644.964</u>	<u>140.265</u>
Likvide beholdninger	1.596	496.992
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.949</u>	<u>717.771</u>
Aktiver i alt	<u>905.272</u>	<u>825.301</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.501</u>	<u>280.254</u>
Egenkapital i alt	<u>275.501</u>	<u>405.254</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>24.104</u>	<u>18.478</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.104</u>	<u>18.478</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	132.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.432	0
Selskabsskat	37.552	49.402
Anden gæld	<u>407.114</u>	<u>352.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.667</u>	<u>401.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>605.667</u>	<u>401.569</u>
Passiver i alt	<u>905.272</u>	<u>825.301</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	852.338	922.721
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	12.958	12.989
Personaleomkostninger i øvrigt	82.503	121.121
	<u>1.019.799</u>	<u>1.128.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.604	27.435
	<u>34.604</u>	<u>27.435</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.600	50.248
Årets regulering af udskudt skat	5.626	-3.962
	<u>45.226</u>	<u>46.286</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	214.387	194.228
Tilgang i årets løb	71.774	20.160
Kostpris ultimo	<u>286.161</u>	<u>214.388</u>
Af- og nedskrivninger primo	-127.288	-88.082
Årets afskrivninger	-46.980	-39.206
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-174.268</u>	<u>-127.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.893</u>	<u>87.100</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Huslejedepositum		
Kostpris primo	20.430	17.106
Tilgang i årets løb	0	20.430
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.106</u>
Kostpris ultimo	<u>20.430</u>	<u>20.430</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>20.430</u>	 <u>20.430</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	280.254	0
Udloddet udbytte	-280.254	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.501</u>	<u>280.254</u>
	<u>150.501</u>	<u>280.254</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		